EXTRATO DO CONTRATO Nº. 017/2011 - PMPI

Processo Administrativo nº. 004404/11 - CPL/PMPI (15/03/2011).
Modalidade: Adesão ao SRP - CCEL/SEAD-PI.
Objeto: prestação de Serviços Gráficos destinados à DAL/PMPI
(Almox-Geral), no corrente ano de 2011.
Valor: R$ 14.350,00 (quatorze mil e trezentos e cinqüenta reais).
Dotação Orçamentária: Funcional Programática: 26101.06.122.04.2037;
Natureza de Despesa: 33.90.39 - Fonte de Recurso: 00.
Fundamentação legal: art. 15, II, e seus parágrafos, da Lei Federal nº.
8.666/93 combinado com o Decreto Estadual nº 11.319/2004.